REPUBLICA MOLDOVA

MUNICIPIUL CHISINAU
ORASULUI CODRU
PRIMAR
03941708
DISPOZITIE
nr. 93 ' din 13 septembrie 2023

,» Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului oragenesc Codru,
nr.3 din 20 septembrie 2023”

In temeiul art.16 alin.(1)-(3), (5), art.29 alin.(1), (2) si art.32 alin.(1) din
Legea privind administratia publica locala nr.436-XVI din 28.12.2006, de Primarul
oragului Codru DISPUNE:

1.  Se convoaca sedinta ordinard a Consiliului orasenesc Codru pentru data de
20 septembrie 2023, ora 10.00, in incinta Primariei orasului Codru (str. Costiujeni,
nr.8), cu urmatoarea ordine de zi:

1.1 ,,Cu privire la desemnarea candidaturilor membrilor pentru constituirea
organelor electorale”

1.2 ,Cu privire la examinarea notificarii Oficiului Teritorial Chisinau al
Cancelariei de Stat al RM nr.1304/0T4-475 din 05.07.2023 la decizia Consiliului
or. Codru nr.2/2 din 31.05.2023”;

RAPORTOR: Ruslan Cazacu, Secretar al Consiliului or. Codru

v 1.3 ,,Cu privire la aprobarea Actului de constatare pe teren si planului geometric
asupra terenului cu nr.cadastral = , (nr.conventional ( ) din
str.Sihastrului , proprietate privatd dlui si dnei

1.
?

. 1.4 ,,Cu privire la aprobarea Actului de constatare pe teren i planului geometric

asupra terenului cu nr.cadastral din str.Schinoasa-Vale |
or.Codru, proprietate privata dlui _ sidnei 2

1.5 ,,Cu privire la aprobarea Actului de constatare pe teren si planului geometric
asupra terenului cu nr.cadastral | din str.Izvoarelor, proprietate privata
dlui i

1.6 ,,Cu privire la instrdinarea terenului aferent casei de locuit individuale din

.,

str.Vieru , dlui si dnei :


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

Cu privire la Instrainarea terenului aferent casei de locuit individuale

y
o

St (r.Grinelor -, dnei st dlui i
1.8 ,,Cu privire la modificarea planului cadastral al terenului din
str.Potirnichii (nr.cadastral ) s instrdinarea surplusului de
teren dlui i

“1.9 ,,Cu privire la schimbarea denumirii arterei de circulatie din or.Codru”;

v1.10 “Cu privire la examinarea cererii nr.B-421/23 din 04.05.2023 depusa de
dna @

»1.11 ,,Cu privire la examinarea cererii nr.S-270/23 din 16.03.2023 depusa de
dna i

v1.12 ,,Cu privire la examinarea cererii nr.C-501/2022 din 17.06.2022 depusa
de dna s

*1.13 “Cu privire la examinarea cererii nr.90/2023 din 28.02.2023 depusa de
IP Gradinita-Cresa ,,Micul Erudit””; |

1.14 ,,Cu privire la examinarea cererii nt.M-912/22 din 10.11.2022 depusa de

dna .9);
1.15 ,,Cu privire la autentificarea dreptului de proprietate privata asupra
lotului de teren aferent casei de locuit individuale din str-la 1 Sitarului =

RAPORTOR: Victoria Ogurtova,
specialist pentru reglementarea regimului proprietatii funciare al Primariei or.
Codru

1.16 “Cu privire la aprobarea sarcinii didactice suplimentare”;

1.17 Cu privire la acordarea indemnizatiei unice alesilor locali la expirarea
mandatului;

1.18 ,,Cu privire la modificarea bugetului orasului Codru pe anul 2023”.

RAPORTOR: Zinovia Bahova, contabil-gef al Primariei or. Codru

2. Secretar al Consiliului or. Codru, dl. Ruslan Cazacu, va aduce la cunostinta
publicd continutul prezentei dispozifii.

Primar Vladimir MUNTEANU


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

Ruslan
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

